
stopień/tytuł Nazwisko Imię Instytut DYŻUR    

    dzień tygodnia od godz.- do godz. budynek/sala Uwagi 

dr Abgarowicz Grzegorz IP wtorek 11.30 - 13.00  bud. 23 p. 416 

Możliwe są także konsultacje na 
platformie MS Team po 
wcześniejszym umówieniu terminu 

(poprzez kontakt mailowy: 
g.abgarowicz@uksw.edu.pl) 

dr hab., 
prof.uczelni 

Bajda Piotr IP środa  14.00-15.00 bud. 23, p. 414 
Proszę o wcześniejsze zgłoszenie na 
adres email: p.bajda@uksw.edu.pl  

mgr Bartosiewicz Adam IS piątki 9:45-11:15 bud. 23, p. 412 
Wczesniej kontakt mailowy 
a.bartosiewicz@uksw.edu.pl 

dr Bojanowska Elżbieta IS poniedziałek  10.00-11.30 s.403 

Proszę o wcześniejsze zgłoszenie na 

adres email: 
e.bojanowska@uksw.edu.pl  

dr hab., 

prof.uczelni 
Broda-Wysocki Piotr IP środa godz. 11.30-13.00 bud. 23 p. 417  

dr hab. Brzezińska Monika IP środa godz. 11.30-13.00 bud. 23 p. 220 
Proszę o wcześniejsze zgłoszenie na 
adres: m.brzezinska@uksw.edu.pl 

dr Bukalska Izabela IS piątki godz. 14:45-16:15 
bud. 23, pokój 
412 

 

dr Bukowska Monika IS środa godz. 11.30-13.00 bud. 23, p. 319 
Proszę o wcześniejsze zgłoszenie na 
adres email: 
m.bukowska@uksw.edu.pl 

ks. dr Burgoński Piotr IP piątek 15.00-16.30 p. 227 (bud. 23) 

Konsultacje stacjonarne oraz poprzez 
Ms Teams po wcześniejszym 

umówieniu się drogą mailową: 
p.burgonski@uksw.edu.pl 



dr hab., 
prof.uczelni 

Butrym Marek IS poniedziałek  11.30-13.00 s. 313, bud. 23 
Proszę o wcześniejszy kontakt 
emailowy. 

dr hab., 

prof.uczelni 
Bwanakare Second IE piątek 16:45 - 18:15 s. 319 b. 23 

Proszę o wcześniejszą informację na 

adres: s.bwanakare@uksw.edu.pl  

dr hab., 
prof. uczelni 

Cebul Krzysztof IP 

środa  

do 19.11.2025 

(włącznie) - godz. 
13:05-14:35; od 
26.11.2025 - godz. 

14:35-15:35 

p. 414 (bud. 23)  

czwartek 
od 27.11.2025 - 

godz. 14:35-15:05 
p. 414 (bud. 23)  

ks. dr hab., 
prof.uczelni 

Chamarczuk Mariusz IS środy 18.15 - 19.30 bud. 23 p. 316 
Po wcześniejszym umówieniu się 
drogą emailową. 

dr Choczyński Marcin IS środa 9.45-11.15 bud. 23 p. 409 
Proszę o wcześniejsze zgłoszenie na 
adres email: 
m.choczynski@uksw.edu.pl  

prof. dr 

hab. 
Cichocki Marek IP środa  10.00-11.30 bud. 23 p 414 

konsultacje stacjonarne po 
zgłoszeniu na 

m.cichocki@uksw.edu.pl 

mgr Drzewek Katarzyna IS środa 13:30-15:00 bud. 23 p. 316 

Konsultacje stacjonarne oraz poprzez 

Ms Teams po wcześniejszym 
umówieniu się drogą mailową: 
k.drzewek@uksw.edu.pl 

dr hab. Dziurny Anna IE środa  11.30-130 bud. 23 p.401 

Konsultacje stacjonarne oraz poprzez 

Ms Teams po wcześniejszym 
umówieniu się drogą mailową: 
a.dziurny@uksw.edu.pl 



dr Filip Dariusz IE poniedziałek  14:45-16:15 bud. 23 p.401 
Po wcześniejszym umówieniu się 
drogą emailową. 

dr hab., 
prof.uczelni 

Gierycz Michał IP urlop nie dotyczy   

dr Góral Urszula IP urlop nie dotyczy   

dr 
Grzybowska-
Walecka 

Katarzyna IP środa 15.30 -16.30 bud. 23 p. 417 

Możliwy kontakt przez MS Teams po 

wcześniejszejszym zgłoszeniu 
mailowym 

dr Hryniewicka Magdalena IE czwartek 
7.15-8.00 oraz 

16.30-17-15 
bud 23 s. 411 

Konsutacje po wcześniejszym 
umówieniu drogą mailową: 
m.hryniewicka@uksw.edu.pl 

możliwe także konsulatacje MS 
teams po umówieniu się  

dr Jarentowski Marek IP wtorek  16.45-17.45 bud. 23 p. 417 
Proszę o wcześniejszy kontakt 
mailowy 

dr Jasińska Karolina IP środa  11.15-12.45 bud. 23, s. 416  

dr hab., 
prof.uczelni 

Kaczorowski Paweł IP wtorek  15.00-16.30 417, bud. 23 
Proszę o wcześniejszy kontakt 
mailowy 

dr hab., 

prof.uczelni 
Kamiński Tadeusz IP wtorek 

w dniach: 14.10; 

28.10; 18.11; 25.11; 
9.12; 13.01; 20.01. 
3.02 ‒ g. 11.15-

12.45;                                
w dniach: 7.10; 
21.10; 4.11; 2.12; 

16.12; 27.01 ‒ g. 
13.00-14.30. 

bud. 23, p. 415  



dr Karaś Dariusz IE wtorek 13:00-14:30 bud. 23 p. 220 
wejście przez p. 221, po uprzednim 
umówieniu 

dr Kawińska Martyna IS wtorek 8.15-9.45 bud. 23 p. 402 

Konsultacje stacjonarne oraz poprzez 

Ms Teams po wcześniejszym 
umówieniu się drogą mailową: 
m.kawinska@uksw.edu.pl 

dr Kęsik Grzegorz IP środa 15.00-16.30 bud. 23 p. 416 
Proszę o wcześniejsze zgłoszenie na 

adres: g.kesik@uksw.edu.pl 

dr Klimski Wojciech IS poniedziałek  18.15 -20.15 bud 23. 319 
Proszę o wcześniejsze zgłoszenie na 

adres email: w.klimski@uksw.edu.pl 

dr Kmieć Michał IP wtorek 11.45-12.45 s. 415, bud. 23  

dr Komorowski Piotr IE poniedziałek  14:45-16:15 s.401, bud. 23 
Proszę o wcześniejsze umówienie się 
przez email. Możliwa również 

konsultacja przez MS Teams.  

dr hab., 
prof.uczelni 

Koronowski Adam IE piątek 13.00-14.30 s.411, bud. 23  

dr hab., 
prof.uczelni 

Korporowicz Leszek IS środy 8:00-9:30 bud.23 p. 412  

dr hab., 

prof.uczelni 
Kossecki Paweł IE wtorek  15:00-16:30 bud. 23 p. 411 

Proszę o wcześniejsze zgłoszenie na 
adres email. p.kossecki@uksw.edu.pl 

także MS Teams 

dr 
Kotowska-
Wójcik 

Olga IS czwartek 
8.30-9.30 + 15.00-
15.30 

bud.23 p. 412 
Proszę o wcześniejsze zgłoszenie na 
adres email: 
o.kotowska@uksw.edu.pl 

dr Laszuk Patrycja IP czwartek 15:00 - 16:30 sala 415, bud. 23  

dr hab., 
prof.uczelni 

Lendzion Kinga IS poniedziałek  9.30-11.00 bud.23 s. 313 
Proszę o wcześniejsze zgłoszenie na 
adres email: k.lendzion@uksw.edu.pl 



dr Linek Anna IS środa  10.00-11.30 bud. 23 s. 412 
Proszę o wcześniejsze zgłoszenie na 
adres email: a.linek@uksw.edu.pl 

dr Luty-Michalak Marta IS środa  13.00-14.30 bud. 23 s. 412 

Konsultacje stacjonarne oraz poprzez 
Ms Teams po wcześniejszym 

umówieniu się drogą mailową: 
m.luty@uksw.edu.pl. 

dr hab., 
prof.uczelni 

Łodzińska Jolanta IS poniedziałek  
11:30-13:00 

bud. 23 s. 319  

dr Markocka Magdalena IS czwartek 9.30-11.00 p. 316 bud. 23 
spotkanie stacjonarne po 
wcześniejszym umówieniu drogą 
mailową: m.markocka@uksw.edu.pl 

ks. prof. dr 

hab. 
Mazurkiewicz Piotr IP środa  11:45-13:15 sala 415, bud. 23  

dr Olszewski Bartosz IS czwartek 13:15-14:45 bud. 23 s. 412 

Proszę o wcześniejsze zgłoszenie na 
adres email: 

b.olszewski@uksw.edu.pl / Możliwy 
elastyczny kontakt za pośrednictwem 
MS Team po wcześniejszym 

umówieniu się na dogodny dla obu 
stron termin. 

dr Pachnik Karol IP wtorek 11:30-13:00 p. 414 (bud. 23) 
spotkania stacjonarne po 
wcześniejszym umówieniu 
k.pachnik@uksw.edu.pl 

dr Pakulska Jolanta IE piątek 16.30 
b.23 s.411 lub s. 

405 

spotkanie stacjonarne lub w 
MSTeams po wcześniejszym 

umówieniu drogą mailową: 
j.pakulska@uksw.edu.pl  

dr Pasik Karolina IP nie dotyczy    



dr Pawlik Kazimierz IP wtorek  11.30-13.00 b. 23 s. 416  

dr Pawlus Małgorzata IP czwartek 13.15-14.45 b. 23 s. 416 

Mozliwy kontakt przez MS Teams (po 

wcześniejszym zgłoszeniu mailowym) 
General | Dyżur Pawlus | Microsoft 
Teams 

dr Podlińska  Olga IE     

dr Pohorila Nataliia IS środa 16.45-18.15 bud 23. 319  

dr Prokopowicz Dariusz IE poniedziałek 16.45-18.15 Bud. 23 s. 420 

Proszę o wcześniejszą informację na 

adres mailowy:  
d.prokopowicz@uksw.edu.pl 
Możliwy jest także kontakt przez MS 

Teams po wcześniejszym zgłoszeniu 
mailowym 

prof. dr 
hab. 

Raczkowski Konrad IE poniedziałki 9:30-11:00 
bud. 23 pokój 
404 

Proszę o wcześniejszą informację na 
adres mailowy:  
k.raczkowski@uksw.edu.pl  

dr Rozalska Agata IS środy 
13.15-14.45  

bud 23. 316 
Prośba o wcześniejszy kontakt 

mailowy 

dr hab., 
prof.uczelni 

Rudowski Andrzej IP piątek 8:15-9:45 
bud. 23, p. 220 

Możliwy kontakt przez MS Teams po 
wcześniejszym zgłoszeniu mailowym 

dr Rydliński Bartosz IP czwartek 16:30 - 18:00 s.414, bud .23  

dr Sadłowski Adrian IE wtorek 13:00–14:30 bud. 23, s. 411 

Uprzejmie proszę o zgłaszanie chęci 

uczestnictwa w konsultacjach mailem 
na adres a.sadlowski@uksw.edu.pl 
najpóźniej do godz. 16:00 w dniu 

poprzedzającym konsultacje, 
wskazując preferowaną formę 
(stacjonarna / zdalna). 



dr Sieniawski Piotr IP poniedziałek  18:15-19:45 

W semestrze 
zimowym 
wyłącznie on-line 

przez MS Teams 

Prośba o wcześniejszy kontakt 

mailowy 

dr hab., 

prof.uczelni 
Skolimowska Anna IP 

poniedziałek i 

piątek 
9:00-9:45 

bud.23, pokój 
227 

Konsultacje stacjonarne po 

wcześniejszym umówieniu się drogą 
mailową: 
a.skolimowska@uksw.edu.pl. Istnieje 

możliwość konsultacji przez 
MsTeams po wczesniejszym 
zgłoszeniu mailowym. 

dr hab., 

prof.uczelni 
Sowiński Sławomir IP wtorek 13.15-14.45 b.23 s.415  

dr hab., 

prof.uczelni 
Sroczyńska Maria IS wtorek 11:30-13:00 s.319, b.23 

Kontakt możliwy przez MsTeams, po 

wcześniejszym zgłoszeniu mailowym 

dr Stachowiak Bartosz IE wtorek 11:30-13:00 s.401, bud. 23 

Konsultacje stacjonarne po 
wcześniejszym umówieniu się drogą 
mailową: 

b.stachowiak@uksw.edu.pl. Istnieje 
możliwość konsultacji przez 
MsTeams po wczesniejszym 

zgłoszeniu mailowym. 

prof. dr 
hab. 

Stawrowski Zbigniew IP środa  13:15 - 14-45 s. 414 , bud. 23 
Prośba o wcześniejszy kontakt 
mailowy 

dr Sulkowski Mariusz IP środa 11:30-13.00 b. 23 s. 415 
Możliwy kontakt przez MS Teams po 
wcześniejszejszym zgłoszeniu 
mailowym 



dr hab., 

prof.uczelni 
Szołtysek Mikołaj IS poniedziałek 11:30-13.00 b. 23 s. 319 

Możliwy kontakt przez MS Teams po 
wcześniejszejszym zgłoszeniu 

mailowym 

dr Szymborska Maria IP środa  13:15-14:45 b. 23 s. 416 

Proszę o wcześniejszą informację na 
adres: 
m.szymborska@uksw.edu.pl.Możliwy 

kontakt przez MS Teams po 
wcześniejszejszym zgłoszeniu 
mailowym 

dr hab., 
prof.uczelni 

Trojanowska-
Strzęboszewska 

Monika IP środa 15.00-16.30 s. 417 

Proszę o wcześniejszą informację na 
adres: 

m.strzeboszewska@uksw.edu.pl. 
Możliwość konsultacji również 
poprzez MsTeams po wczesniejszym 

uzgodnieniu mailowym. 

dr Tylka Dominik IP środa  18.30-20.00 bud. 23 p. 417 

Konsultacje stacjonarne oraz poprzez 

MS Teams po wcześniejszym 
umówieniu się drogą mailową: 
d.tylka@uksw.edu.pl 

dr Uklańska Katarzyna IS piątek 14.45-16.15 319/23 
Proszę o wcześniejsze zgłoszenie na 

adres email: k.uklanska@uksw.edu.pl 

ks. prof.dr 

hab. 
Węgrzecki Janusz IP wtorek 08.00-09.30 b.23 s.415 

Proszę o wcześniejszą informacje na 

adres: j.wegrzecki@uksw.edu.pl  

dr hab., 

prof.uczelni 
Wielecki Krzysztof IS     

dr Wikarczyk Agnieszka IE czwartek 13.15-14.45 pok. 411 

Proszę o wcześniejszą informację na 
adres: a.wikarczyk@uksw.edu.pl 
(podobnie jak chęć umówienia sie 

poprzez MsTeams ). 



dr hab., 
prof.uczelni 

Wiśniewski Rafał IS piątek 8:15-9:45 220  

dr Wojas Wanda IE poniedziałek 13.00-14.30 p.411 
po uprzednim umówieniu się drogą 
emailową 

dr 
Wojtas-
Jarentowska 

Kinga IP poniedziałek 11.45-13.15 p.416, b. 23 

Możliwe są także konsultacje na 
platformie MS Team po 

wcześniejszym umówieniu terminu 
(poprzez kontakt mailowy: k.wojtas-
jarentowska@uksw.edu.pl) 

dr Wołk Agnieszka IS nie dotyczy    

dr 
Wróblewska-
Skrzek 

Joanna IS wtorek 14:45-16:15 412 b.23 

Proszę o wcześniejszy kontakt 

mailowy j.wroblewska-
skrzek@uksw.edu.pl 

ks. dr hab., 

prof.uczelni 
Wysocki Artur IS środa 11.15-12.45 s.222, bud. 23 

Prosze o wcześniejszą informację na 

adres: a.wysocki@uksw.edu.pl  

dr Zając Adam IE piątek 11.15-12.45 pok. 411 

Proszę o wcześniejszą informację na 
adres: a.zajac@uksw.edu.pl 
(podobnie jak chęć umówienia sie 

poprzez MsTeams ). 

dr Zakrzewski Piotr IP poniedziałek 14:00-15.00 bud. 23 p. 417  

ks. prof. dr 
hab. 

Zaręba Sławomir IS środa 10:00-11:30 bud. 23 p. 209  

dr Zarzecki Marcin IS środa 19.45-21.00 s. 319 b. 23  

dr hab., 
prof.uczelni 

Zawada Piotr IE poniedziałek 18.15-19.30 s. 319 b.23  

dr hab., 
prof.uczelni 

Zduniak Agnieszka IS wtorek 13:00-14:00 sala 313 bud. 23  



prof. dr 
hab. 

Zenderowski Radosław IP czwartek 13:15 - 14:45 s. 414, bud. 23 
On-line w umówionych przez maila 
ze studentami terminach. 

 


